
 
 

UCHWAŁA Nr XXV.181.2021 
RADY POWIATU w GIŻYCKU 

z dnia 28 stycznia 2021 r.  
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy stałych Komisji  
Rady Powiatu na rok 2021 

 
Na podstawie § 28 ust. 2 Statutu Powiatu Giżyckiego z dnia 15 grudnia 1998 r. 

stanowiącego załącznik do Obwieszczenia Nr 1.2020 Rady Powiatu w Giżycku 
z dnia 4 lutego 2020 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Powiatu 
Giżyckiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r. poz. 806) uchwala się, 
co następuje:  

 
§ 1 

Zatwierdza się plan pracy: 
 
1. Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego stanowiący załącznik nr 1 

do uchwały. 
2. Komisji Spraw Społecznych i Edukacji stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

AJ/AJ 

 

 



 
 
Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXV.181.2021 
Rady Powiatu w Giżycku  
z dnia 28 stycznia 2021 r.  
 

 

PLAN PRACY NA ROK 2021 
KOMISJI FINANSÓW i ROZWOJU GOSPODARCZEGO 

 

L.p. Termin Tematyka 

1. Styczeń 1. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2021. 

2. Luty 
 

1. Informacja o działalności Powiatu Giżyckiego w zakresie pozyskiwania 
środków zewnętrznych za rok 2020. 

3. Marzec 
 

1. Informacja na temat funkcjonowania Powiatu Giżyckiego 
w stowarzyszeniach i związkach oraz wywiązywanie się z porozumień  
i umów partnerskich (w tym współpraca międzynarodowa) w roku 2020. 

4. Kwiecień 
 

1. Sprawozdanie Powiatowego Rzecznika Konsumentów za rok 2020. 

2. Prognoza rozwoju turystyki w Powiecie Giżyckim w świetle zagrożenia 
epidemicznego. 

5. Maj 
 

1. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy za rok 2020. 

2. Perspektywy utrzymania i ochrony dróg powiatowych na podstawie 
„Planu finasowania, budowy, przebudowy, remontu, utrzymania i ochrony 
dróg oraz drogowych obiektów inżynierskich na sieci dróg powiatowych 
w Powiecie Giżyckim na lata 2021 – 2025”. 

6. Czerwiec 
 

1. Przyjęcie Raportu o stanie powiatu za rok 2020. 
2. Przyjęcie sprawozdania Zarządu Powiatu z realizacji budżetu za rok 2020. 

7. Lipiec 
 

 

 

8. Sierpień 
 

1. Sprawozdanie Kierowników Nadzorów Wodnych z działań 
podejmowanych na terenie powiatu za rok 2020. 

9. Wrzesień 
 

1. Sprawozdanie Zarządu z wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku. 

2. Kondycja rolnictwa w Powiecie Giżyckim. 

10. Październik 
 

1. Finansowanie powiatowej oświaty w Powiecie Giżyckim – praca 
połączonych Komisji: Finansów i Rozwoju Gospodarczego oraz Spraw 
Społecznych i Edukacji. 

11. Listopad 
 

1. Informacja Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w zakresie 
przestrzegania prawa budowlanego w Powiecie za rok 2020. 

12. Grudzień 
 

1. Analiza projektu budżetu powiatu na rok 2022. 
2. Propozycje do planu pracy Komisji za rok 2022. 

  JŁ/AJ 



 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXV.181.2021 
Rady Powiatu w Giżycku  
z dnia 28 stycznia 2021 r.  

 
PLAN PRACY NA ROK 2021 

KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH I EDUKACJI 
 

L.p. Termin Tematyka 

1. Styczeń 1. Opracowanie i przyjęcie planu pracy komisji na rok 2021. 

2. Luty 
 

1. Informacja Komendanta Powiatowego Policji o stanie porządku 
i bezpieczeństwa publicznego w Powiecie Giżyckim wraz ze sprawozdaniem 
z działalności za 2020 rok. 

2. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej o stanie 
bezpieczeństwa powiatu w zakresie ochrony przeciwpożarowej w Powiecie 
Giżyckim wraz ze sprawozdaniem z działalności za 2020 rok. 

3. Marzec 
 

1. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie za rok 
2020 oraz wykaz potrzeb w zakresie pomocy społecznej. 

2. Informacja o realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
w Powiecie Giżyckim za rok 2020.  

3. Funkcjonowanie Szkoły Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej w Giżycku 
w strukturach Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Giżycku. 

4. Kwiecień 
 

1. Ocena realizacji „Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości 
oraz Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli na lata 2018 - 2020” 
w roku 2020. 

5. Maj 
 

1. Ocena zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę sytuacji społecznej 
i demograficznej. 

2. Sprawozdanie Zarządu Powiatu z realizacji programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2020. 

6. Czerwiec 
 

1. Przyjęcie Raportu o stanie powiatu za rok 2020. 
2. Analiza realizacji budżetu za rok 2020 w zakresie spraw społecznych i edukacji 

na podstawie sprawozdania finansowego. 
7. Lipiec ----------------------------------------------------------------------- 

8. Sierpień 
 

1. Informacja o stanie przygotowania szkół i placówek oświatowych Powiatu 
Giżyckiego do nowego roku szkolnego z uwzględnieniem skutków zmian 
w ustawie o systemie oświaty. 

9. Wrzesień 
 

1. Informacja Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego 
powiatu za rok 2020. 

2. Zapoznanie się ze sprawozdaniem Zarządu Powiatu z wykonania budżetu 
za I półrocze 2021 r. 

10. Październik 
 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Giżyckiego w roku 
szkolnym 2020/2021 oraz analiza wyników nauczania na podstawie wyników 
egzaminów maturalnych i zawodowych.  

2. Funkcjonowanie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Giżycku – wizyta 
studyjna. 

11. Listopad 
 

1. Informacja Inspektora Ochrony Środowiska o wynikach kontroli obiektów 
o podstawowym znaczeniu dla obszaru powiatu za rok 2020. 

12. Grudzień 
 

1. Analiza projektu budżetu powiatu na rok 2022.  
2. Propozycje do planu pracy Komisji na rok 2022. 

 

MD/AJ 


